

Oblastní inspektorát práce
pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj



Váš dopis:
OIP10-2022-25246

Ze dne:
17.9.2022

Naše č. j.:
25246/10.10/22/15.16

Vyřizuje/Kontakt:
Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová/ 773 788 960

V Ostravě dne:
27.9. 2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane 

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě (dále jen „OIP“) obdržel dne 17. 9. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

1. *Jaká konkrétní zákonná pochybení šetří OIP Ostrava ve věci mé stížnosti VŠB - TUO pod sp. zn D10-2021-883 a č.j. 30626/10.50/21-2?*
2. *Jakou spisovou značku má stížnost na firmu ČMBA s.r.o., IČ 04411676 podaná dne 1. 9. 2022, a který pracovník OIP Ostrava řeší uvedenou stížnost na diskriminaci ?*
3. *Jakou spisovou značku má stížnost podaná na firmu HaryServis, podaná dne 25. 10. 2021, a který pracovník OIP Olomouc řeší uvedenou stížnost ?*
4. *Jaké konkrétní kroky vykonal OIP pobočka v Olomouci ke dni 17.9.2022 ve věci mé další stížnosti, ze dne 25.10.2021, proti zaměstnavateli HaryServis, který odmítl předat paní Ošřádalové zápočtový list i platnou výpověď?*
5. *Jaké sankce byly uděleny OIP Ostrava respektive pobočkou v Olomouci ve věci stížnosti na firmu HaryServis?*

K Vaší žádosti sdělujeme:

Ad1) Ve věci uvedeného Vašeho podání jste byl OIP informován jako podatel podnětu písemností ze dne 21.9.2022, doručené Vám 23.9.2022 prostřednictvím datové schránky.

Ad2) Spisová značka D10-2022-627, vyřizuje Mgr. Radek Havran.

Ad3) Spisová značka D10-2021-773, vyřizuje Bc. Kateřina Krátká

Ad4) V uvedené věci jste byl jako podatel podnětu dne 4. 11. 2021 informován o postupu OIP písemností č.j. 26769/10.50/21-2, tj. Oznámením o přijetí podnětu, a to na e-mail, z nějž jste učinil podání. Kontrola dosud nebyla ukončena.

Ad5) V uvedené věci k dnešnímu dni nebyla udělena žádná sankce.

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, za vyřízenou.

S pozdravem



Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová
vedoucí právního oddělení

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

1 x [REDACTED]